
 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/23 

WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LVI/335/22 Rady Gminy Strzelce z dnia 16 grudnia 

2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2023 rok: 

1) Dochodów bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Strzelce 

 

 

Tomasz Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 9685



tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750     Administracja publiczna 113 327,63 0,00 128,00 113 455,63 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 67 658,00 0,00 128,00 67 786,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
67 658,00 0,00 128,00 67 786,00 

852     Pomoc społeczna 188 495,00 -1 127,00 13 024,00 200 392,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 8 168,00 0,00 392,00 8 560,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 168,00 0,00 392,00 8 560,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 581,00 0,00 5 119,00 17 700,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 581,00 0,00 5 119,00 17 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9685



  85216   Zasiłki stałe 83 806,00 0,00 7 513,00 91 319,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 83 806,00 0,00 7 513,00 91 319,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 20 140,00 -1 127,00 0,00 19 013,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 20 140,00 -1 127,00 0,00 19 013,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 539 283,60 -1 460,60 0,00 2 537 823,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85326   Fundusz Solidarnościowy 299 283,60 -1 460,60 0,00 297 823,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 299 283,60 -1 460,60 0,00 297 823,00 

855     Rodzina 1 365 922,65 -46 470,00 216,00 1 319 668,65 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 283 862,00 -45 386,00 0,00 1 238 476,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 283 862,00 -45 386,00 0,00 1 238 476,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 93,00 0,00 216,00 309,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9685



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
93,00 0,00 216,00 309,00 

  85513   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 726,00 -1 084,00 0,00 16 642,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
17 726,00 -1 084,00 0,00 16 642,00 

bieżące 21 423 819,52 -49 057,60 13 368,00 21 388 129,92 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  677 293,83 0,00 0,00 677 293,83 

 

majątkowe 

majątkowe 10 975 530,12 0,00 0,00 10 975 530,12 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 155 824,00 0,00 0,00 1 155 824,00 

 

Ogółem: 32 399 349,64 -49 057,60 13 368,00 32 363 660,04 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 833 117,83 0,00 0,00 1 833 117,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9685



                   tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2023 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 798 468,25   5 655 356,12   5 362 186,08   3 802 017,41   1 560 168,67   0,00   293 170,04   0,00   0,00   0,00   143 112,13   143 112,13   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 128,00   128,00   128,00   128,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 798 596,25   5 655 484,12   5 362 314,08   3 802 145,41   1 560 168,67   0,00   293 170,04   0,00   0,00   0,00   143 112,13   143 112,13   0,00   0,00   0,00   

 75011  
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 67 689,00   67 689,00   67 689,00   67 499,00   190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 128,00   128,00   128,00   128,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 67 817,00   67 817,00   67 817,00   67 627,00   190,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 53 813,00   53 813,00   53 813,00   53 813,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 106,99   106,99   106,99   106,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 53 919,99   53 919,99   53 919,99   53 919,99   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9 899,00   9 899,00   9 899,00   9 899,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18,39   18,39   18,39   18,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 917,39   9 917,39   9 917,39   9 917,39   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 206,00   1 206,00   1 206,00   1 206,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2,62   2,62   2,62   2,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 208,62   1 208,62   1 208,62   1 208,62   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852   
Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 776 921,48   776 921,48   624 814,48   346 217,00   278 597,48   0,00   152 107,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 127,00   -1 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 13 024,00   13 024,00   392,00   0,00   392,00   0,00   12 632,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 788 818,48   788 818,48   625 206,48   346 217,00   278 989,48   0,00   163 612,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy 
społecznej oraz 

za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum 

integracji 

społecznej 

przed zmianą 8 168,00   8 168,00   8 168,00   0,00   8 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 392,00   392,00   392,00   0,00   392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 560,00   8 560,00   8 560,00   0,00   8 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9685



 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 8 168,00   8 168,00   8 168,00   0,00   8 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 392,00   392,00   392,00   0,00   392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 560,00   8 560,00   8 560,00   0,00   8 560,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85214  

Zasiłki 

okresowe, 
celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 32 581,00   32 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 119,00   5 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 37 700,00   37 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 32 581,00   32 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 581,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 119,00   5 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 119,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 37 700,00   37 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   37 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 83 806,00   83 806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   83 806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 513,00   7 513,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 513,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 91 319,00   91 319,00   0,00   0,00   0,00   0,00   91 319,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 83 806,00   83 806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   83 806,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 513,00   7 513,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 513,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 91 319,00   91 319,00   0,00   0,00   0,00   0,00   91 319,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85230  

Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 31 720,00   31 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 127,00   -1 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 30 593,00   30 593,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 593,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 31 720,00   31 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 127,00   -1 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 127,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 30 593,00   30 593,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 593,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

853   

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 539 283,60   2 539 283,60   2 539 283,60   299 283,60   2 240 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 539,40   6 539,40   6 539,40   4 439,40   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 537 823,00   2 537 823,00   2 537 823,00   295 723,00   2 242 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85326  
Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 299 283,60   299 283,60   299 283,60   299 283,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 539,40   6 539,40   6 539,40   4 439,40   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 297 823,00   297 823,00   297 823,00   295 723,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9685



 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 239 283,60   239 283,60   239 283,60   239 283,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 439,40   4 439,40   4 439,40   4 439,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 243 723,00   243 723,00   243 723,00   243 723,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 100,00   2 100,00   2 100,00   0,00   2 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855   Rodzina 

przed zmianą 1 801 228,76   1 801 228,76   275 367,06   174 634,65   100 732,41   0,00   1 180 066,00   345 795,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -46 470,00   -46 470,00   -1 084,00   0,00   -1 084,00   0,00   -45 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 216,00   216,00   216,00   0,00   216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 754 974,76   1 754 974,76   274 499,06   174 634,65   99 864,41   0,00   1 134 680,00   345 795,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 
świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 283 862,00   1 283 862,00   103 796,00   95 185,00   8 611,00   0,00   1 180 066,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -45 386,00   -45 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -45 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 238 476,00   1 238 476,00   103 796,00   95 185,00   8 611,00   0,00   1 134 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 180 066,00   1 180 066,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 180 066,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -45 386,00   -45 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -45 386,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 134 680,00   1 134 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 134 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85503  
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 93,00   93,00   93,00   0,00   93,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 216,00   216,00   216,00   0,00   216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 309,00   309,00   309,00   0,00   309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9685



 
  

                

 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 93,00   93,00   93,00   0,00   93,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 216,00   216,00   216,00   0,00   216,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 309,00   309,00   309,00   0,00   309,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 

pobierające 
zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 17 726,00   17 726,00   17 726,00   0,00   17 726,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 084,00   -1 084,00   -1 084,00   0,00   -1 084,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 642,00   16 642,00   16 642,00   0,00   16 642,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 17 726,00   17 726,00   17 726,00   0,00   17 726,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 084,00   -1 084,00   -1 084,00   0,00   -1 084,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 642,00   16 642,00   16 642,00   0,00   16 642,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921   

Kultura i 
ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 674 426,32   543 000,00   103 000,00   0,00   103 000,00   440 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 426,32   131 426,32   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 674 426,32   543 000,00   103 000,00   0,00   103 000,00   440 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 426,32   131 426,32   0,00   0,00   0,00   

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 381 426,32   250 000,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 426,32   131 426,32   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 416 426,32   285 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   131 426,32   131 426,32   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 92195  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 110 000,00   110 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 75 000,00   75 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -35 000,00   -35 000,00   -35 000,00   0,00   -35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 65 000,00   65 000,00   65 000,00   0,00   65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 309 497,04   22 491 806,64   19 052 791,02   10 011 871,94   9 040 919,08   553 543,35   1 922 678,44   662 793,83   0,00   300 000,00   15 817 690,40   15 817 690,40   1 170 324,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -90 597,00   -90 597,00   -44 084,00   -8 000,00   -36 084,00   0,00   -46 513,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 54 907,40   54 907,40   42 275,40   4 567,40   37 708,00   0,00   12 632,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 38 273 807,44   22 456 117,04   19 050 982,42   10 008 439,34   9 042 543,08   553 543,35   1 888 797,44   662 793,83   0,00   300 000,00   15 817 690,40   15 817 690,40   1 170 324,00   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9685


		2023-11-29T12:42:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




